РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРТБАЙКАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

п. Байкал

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «18» « мая » 2015 г. № 47
«Об окончании отопительного сезона
2014-2015гг. на территории Портбайкальского МО.

В связи с установлением  на территории  Портбайкальского  сельского поселения  с 14.05.2015г по 18.05.2015г. среднесуточной  температуры наружного воздуха выше +8 градусов С., на основании  Правил  и норм технической эксплуатации жилищного фонда, утверждённым постановлением Госстроя РФ № 170 от 27.082003г, руководствуясь Уставом Портбайкальского МО зарегистрированного в управлении Министерства Юстиции РФ по Сибирскому федеральному округу от 25.06.2014 года № RU 385183052014001
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Завершить отопительный сезон в Портбайкальском муниципальном образовании с 19 мая 2015 года.

2. Директору ООО «БайкалКом» начать работы по подготовке к отопительному сезону 2015-2016гг. на территории Портбайкальского МО.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Волкову Н.В.
4. Опубликовать данное Постановление в печатном издании «Портбайкальские вести» и разместить на официальном сайте Слюдянского района в сети «Интернет».

Глава администрации

Портбайкальского МО                                       Н.И. Симакова